sob o número 283/87, com o fito natural de 
Preservar a satisfação de seu crédito. 2- 
À peticioniria é credora do ora executado, 
posto que deste recebera virios cheques- to 
dos sem provisão de fundos, sendo: 1) Che­ 
que no 63'8763:..2, no valor deCZ$ 24.000,00, 
(Vinte e Quatro Mil Cruzados), sendo saca­ 
do o Banco Bamerindus do Brasil S/A,agén­ 
cia local; 2) Cheque no 152993, no_ valor 
de CZ$ 24.000,00 (Vinte e Quatro ~i~ C_ru - 
zados), sendo sacado a Caixa Economica Fe­ 
deral, agência local; 3) Cheque no 152992, 
no valor de CZ$ 42.000,00 (Quarenta e dois 
Mil Cruzados), sendo sacado a Caixa Econo- 

, mica Federal, agência local; 4) Cheque no 
338774, no valor de CZ$ 9.200,00 ( Nove 
Mil e Duzentos Cruzados), sendo sacado a 

Edital 
Pr z 

Caixa Económica F 4 •r, 1, 
Cheque n9 )38771 no valor de 
(Oito Mil Quatrocentos Cruz <JO 
sacado Caia Econômica Federal, 
local; 6) Cheque n9 236775, valor do 
5.500,00 (Cinco Mi l e Quinhentos Cruzado) 
sendo acado o Banco do Brn • iJ S/ /,. a J .. r, - 
eia local; 7) Cheque no 000430,n0 valor do 
CZ$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Cruzados) 
sendo sucado o Unnco Bradr-sco S/A, agência 
local; 8) Chc-qu0 no 63876':J, no valor dr> CZ$ 
26.500,00 (Vinte e Seis Mil e Quinhentos 
Cruzados) sendo sacado o Banco 8amerinduu 
do Drasil S.A, agência local; e 9) Cheque 
no 057015, no valor de CZS 15.552,00 (Quin 
zc Mil, Quinhentos e Cincoenta e Dois Cru= 
zados), sr-ndo socado o nanco Damc-rindus do 
Brasil S.A, ngéncla local, todos J ntos aos